



یکشنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۵ ۶ صفر ۱۴۳۸

سال پانزدهم شماره ۲۳۴۵

۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان



www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- طرح دولت برای توسعه ناو در صنعت کشاورزی و آب
- ادعاهای بی اساسی یک مقام ترک به علیه ایران
- هشدار کمیته امداد نسبت به عمیق تر شدن شکاف طبقاتی
- رضایی: آمریکاجو علیه دوستان خودش هم توطئه می کند
- انتقاد نامزد انتخابات ریاست جمهوری فرانسه از ایران

رئیس جمهور

در آیین افتتاح نمایشگاه مطبوعات و خبر گزاریها:

اجازه ندهیم رسانه ها جوانمرگ شوند

■ ادامه از فیتز یک:

روحانی ادامه داد: من می‌خواهم این نکته را بگویم که شما اصحاب رسانه و دنیای فرهنگ و هنر می‌توانید امنیت آفرین برای جامعه باشید که البته «گفت ذات یافته از هستی‌بخش کی تواند که شود هستی‌بخش»، اگر خود اصحاب رسانه امنیت نداشته باشند و دل نگران امنیت خود و راه و شغل و کار و خط و قلم خود باشند چگونه می‌توانند امنیت را بیافرینند، با قلم شکسته و دهان بسته؟ از او کاری ساخته نیست، تشکیم قلم‌ها را به بهانه واهی، بنیدیم دهان‌ها را با بهانه‌های غیر اساسی، بگذاریم در این جامعه آزادی باشد. همانطور که شما در یکی از نمایشگاه‌هایتان گفتید با صدای بلند آزادی مسئولانه، بگذاریم آزادی مسئولانه باشد.

وی تصریح کرد: پس قدرتی فرای تفنگ و دیپلماسی وجود دارد و آن فرهنگ است و نشر آن فرهنگ به دست رسانه است. در فضای حقیقی یا در فضای مجازی، نمی‌توان گفت در فضای مجازی را نمی‌خواهیم، ما چه کاره هستیم که بگویم می‌خواهیم یا نمی‌خواهیم، مثل اینکه پادمان رفته صاحب این کشور مردم هستند مثل اینکه پادمان رفته اصل ششم قانون اساسی و مثل اینکه پادمان رفته همه چیز از کنار صندوق رأی ساخته می‌شود، مردم تصمیم‌گیر در یک مردم‌سالاری بنبی هستند. رئیس‌جمهور تأکید کرد: مشروعیت تمامی مسئولان کشور یا با رأی مستقیم مردم است یا با رأی غیر مستقیم مردم است.

روحانی گفت: مردم و جامعه و افکار مردم که رسانه‌ها نقش اساسی دارند مخصوصاً آنهایی که با یک رسانه‌ای سال‌ها خو گرفته‌اند، این رسانه مثل می حافظ است که هر چه پمائد اثرش بیشتر می‌شود.روحانی بیان کرد: رسانه صد ساله و ۱۵۰ ساله تا رسانه یک ساله و دو ساله و تا رسانه‌هایی که عدهای جوانمرگ‌شان می‌کنند و نمی‌گذارند مسیر رشد را ادامه دهند، چرا کار رسانه را به خود رسانه تا جایی که ممکن است واگذار نمی‌کنیم؟ اصحاب رسانه، نظام رسانه‌ای که دولت دنبال تدوین همین لایحه است که به مجلس تقدیم کند مثل نظام پزشکی، نظام رسانه‌ای هم باشد، بسیاری از تخلفات حرفه‌ای باید در آن نظام رسیدگی شود نه در دادگاه، بسیاری از رموز و جزئیات دنیا رسانه است که شاید یک حقوقدان حتی یک حقوقان برجسته به عنوان یک قاضی به همه آن زوایا آشنا نباشند و مگر هر کاری را باید به جلسه دادگاه و قاضی سپرد؟ اگر راه دیگری وجود دارد و راه کم خرج‌تری وجود دارد راه حرفه‌ای‌تری وجود دارد، بنده چون وقتم محدود است می‌خواهم به نکته دوم اشاره کنم. این یک رسالت اصحاب رسانه در مقطع امروز در زمینه امنیت، امنیت مالی، امنیت اجتماعی بوده است.

رئیس‌جمهور افزود: رسانه‌های ما باید آرامش را به وجود آورند، رسانه‌های ما باید رضایت واقعی را به وجود آورند، تروریسم بر اسب نارضایتی سوار می‌شود، آنها که جز ایجاد یأس و ناامیدی و غم و غصه و تشویش آذهان عمومی کار دیگری نمی‌کنند چه نتیجه‌ای از کار خود گرفته‌اند، چرا افسردگی؟ در جامعه ما به دلیل بی‌نشاطی و ناامیدی و چه کسانی هستند که به جای مزرعه امید کشتزار یأس را دنبال می‌کنند؟

آبا بتن ساحل

Aba Beton Sahel

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۳۲۲۱۲۸۲۸-۳۲۲۱۲۹۶۹

کارخانه: ۳۲۵۶۱۳۰۳-۳۲۵۶۱۳۰۳

آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲



هشتمین حضور روزنامه دریا در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی مطبوعات

رئیس جمهور در آیین افتتاح نمایشگاه مطبوعات و خبر گزاریها:

اجازه ندهیم رسانه ها جوانمرگ شوند

نشکنیم قلم‌ها را به بهانه واهی، نبندیم دهان‌ها را با بهانه‌های غیر اساسی، بگذاریم در این جامعه آزادی باشد

منطقه ما شرایط پیچیده‌ای دارد و ما نیازمند امنیت هستیم، شاید تعبیرات مختلفی بشود یکی بگوید امنیت در سایه هنرمندی سیاست خارجی یک کشور تضمین می‌شود و دیگری بگوید نیروهای مسلح توانمند و قدرت بازدارندگی، امنیتی می‌تواند امنیت را برای جامعه تضمین کند اما واقعیت آن است که معضلات امنیتی به مفهومی که امروز منطقه ما با آن مواجه است یعنی عمدتا تروریسم، گروه‌هایی که با افکار جاهلی و رنگ و لعاب دینی، گروه‌هایی که با عصبیت و فهم غلط و نادرست از اسلام و جهاد اسلامی به جان اسلام و مسلمانان و منطقه افتاده‌اند، در چنین شرایطی و در برابر چنین تهدیدی آنچه می‌تواند ما را از ناامنی‌ها حفاظت کند و جامعه امنی را برای ما به وجود آورد آن است که در کشور گوش شنوایی برای افراط و ندای تروریسم وجود نداشته باشد.

◀ ادامه در همین صفحه

مسجدی حقیرانه برای ساکنان شهرک های تازه ساز بندرعباس
مسجدقائم (عج) چشم انتظار حمایت خیرین ومسئولان

◀ صفحه ۳ را بخوانید

معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان تاکید کرد

اعتمادسازی با شفاف سازی مالی اتاق تعاون

◀ صفحه ۲ را بخوانید

جناب آقای مهندس محمد کناری

انتصاب شایسته شما را به سمت **بخشدار بخش فارغان** تبریک عرض نموده، توفیق جنابعالی در جهت خدمت به مردم شریف بخش فارغان از خداوند منان مسئلت داریم

◀ اعضای شورای اسلامی

و دهیاری های روستاهای تیدر و بخان

جناب آقای حمید جهانگیری کوهشاهی

فرماندار محترم شهرستان حاجی آباد

از اینکه **جناب آقای مهندس محمد کناری** را فردی شایسته و لایق و به عنوان بخشدار فارغان منصوب نموده اید از شما تقدیر و تشکر به عمل می آید و برای ایشان آرزوی موفقیت روزافزون داریم

◀ اعضای شورای اسلامی و دهیاری های روستاهای تیدر و بخان

جناب آقای جواد صابری

قبول مسئولیت **معاونت آموزشی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان حاجی آباد** را که نشان از منش والای شماسـت تبریک عرض نموده و از حسن انتخاب آقای اسماعیلی مدیر آموزش و پرورش نیز تشکر می نمایم و برای شما عزیزان آرزوی موفقیت روز افزون از در گاه خداوند سبحان مسئلت دارم

◀ غلام شهبازی

جناب آقای مهندس عباس شیر خانلو

معاون محترم استانداری هرمزگان

انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان **معاون عمرانی استانداری هرمزگان** تبریک عرض نموده، از در گاه خداوند متعال موفقیت روزافزونتـان را در پیشبرد اهداف مقدس نظام خواستاریم

◀ شرکت راهسازی پی و پل جنوب

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENIE

کرمهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست

تلفن: ۳۲۲۶۷۷۴-۳۲۲۶۹۸۴-۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس-مجمع تجاری زیتون طبقه اول

پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۲۲۲۶۱۵۲

تلفن: ۳۲۲۳۵۵۴۰-همراه۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین

خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس: ۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

جناب آقای دکتر جاسم جادری

استاندار محترم استان هرمزگان

بدینوسیله مراتب قدردانی و سپاس خود را از

انتخاب آگاهانه و انتصاب **جناب آقای مهندس**

عباس شیرخانلو از مدیران ارزشی ، متعهد و

توانمند به عنوان **معاونت هماهنگی و امور عمرانی**

استانداری ابراز داشته و عزت و سربلندی و توفیق

روزافزون از در گاه ایزد منان برای ایشان خواستارم

◀ شرکت راهسازی - ساختمانی گوربند راه بندر

هوشنگ هاشمی

روزنامه منطقه جنوب کشور

افتخار دارد

برای هشتمین سال متوالی

پذیرای شما در نمایشگاه

بین المللی مطبوعات باشد

منتظر حضور گرم‌تان هستیم

۱۴ - ۲۱ آبان ۹۵

گرفه ۱۴۵

بیست و دومین

نمایشگاه بین المللی مطبوعات

یا جمهور موسسات مطبوعاتی-شرکات-خبرگزاری ها و ناگاه‌های خبری

مسئول برگزاری تهران

The 22nd Press Exhibition

پروژه
لبخند سلامت

یتزای ابراس
بدون سوسپ
و کانساس
خواری
گوییده
سازدوچ
هیرگز و
میرگز و
میرگز و
بدون روغن

انتهای بلوار دانشگاه - تلفن: ۳۲۶۲۰۰۰۰

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان:

ما بدنبال
عدالت مالیاتی
هستیم

۲

به همت بانک ملت هرمزگان انجام شد

افتتاح یازدهمین پایگاه «بانک ملت»

در مسکن مهر

نمی توانم به خواستگار دخترم

آدرس بدهم

مادر اولین شهید دانش آموز هرمزگان

به فرزند شهیدش پیوست

Daryanews.bnd

به صفحه رسمی

روزنامه دریا

در Instagram

پیوندید



۱۶ یکشنبه ۱۳۹۵
۶ مهر ۱۴۳۸
سال یازدهم شماره ۲۳۴۵

سر مقاله

خودپردازهایی که نمی پردازند

■ خودپردازهای بانک ها درواقع برای راحتی مشتریان بانک ها راه اندازی شده است و همین دلیل این خودپردازها جای خودرا درادارات، اماکن ورزشی ... نیزباز کرده اند. اما همواره مشکلاتی در پرداخت ها توسط عابریانک ها وجود داشته است که مشتریان را ناراضی کرده است.گاهی مشتریان عنوان می کنند وقتی که کارت خود را در عابریانک قرار می دهند، کارتشان توسط دستگاه خورده می شود ویا اینکه وجه نقد از حسابشان کسر می شود، اما به آنها پرداخت نمی شود.بروز این مسائل باعث بروز مشکلاتی برای مشتریان می شود. وقتی که درخواست برداشت ۲۰۰ هزار تومان داده می شود و این مبلغ از حساب مشتری کسر شده، اما به وی وجه داده نمی شود و از طرفی به حسابش برگردانده نمی شود و بایستی این مشتری از اداره مرخصی بگیرد و یا مراجعه به بانک صادر کننده کارت و بانکی که دستگاه خودپردازش، وجهش را نداده است و دریافت پرنیت حساب و پرداخت هزینه بابت آن و از همه مهمتر چندروز انتظار برای برگشت مبلغی که توسط عابریانک بلعیده شده بود، مشتریان و شهروندان را دچار مشکل ونارضایت می کند.
مشتریان بانک ها انتظار دارند که وقتی آنها پول خود را در بانک ها می گذارند، دیگر مشکلی برای برداشت نداشته باشند. وقتی که می خواهند بخشی از پولی را که در بانک به امانت گذاشته اند بردارند، بامشکل نبود وجه نقد در دستگاه عابریانک، ضبط کارت، کسر پول از حساب وعدم پرداخت به مشتری و... مواجه نشوند.تصور کنید که کارت عابریانک فردی ضبط شود و وی بامشکل نداشتن پول وانجام کارضروری مواجه شود،چقدر می تواند به سیستم بانکی اعتماد کند؟بانک ها بایستی وضعیت عابریانک ها را سروسامان دهند تا مشتریانشان رضایت داشته باشند واز طرفی مردم بامشکل مواجه نشوند.
شهروندان کارت عابر بانک می گیرند تا راحت تر بتوانند پول نقد،همراه داشته باشند وهرموقع نیاز داشته باشد، بتوانند پول نقد از وجه نقد بگیرند، اما گاهی اوقات مشتریان بانک ها از گرفتن کارت عابریانک پشیمان می شوند.گلابه دیگر مشتریان این است که آنها پولشان را در بانک ها گذاشته اند، اما وقتی که می خواهند موجودی حساب بگیرند،مبلغی از حسابشان کسر می شود. اگرچه بانک ها شعار می دهند که همیشه حق با مشتری است،اما این نوع خدمات دهنی بانک ها متناقض با شعارشان است و این موضوع باعث ناراضیاتی از نوع خدمات دهنی بانک می شود.همنانمی می دهند که حساب مشتری کسر می شود و متخصب نمی شود که بعد از چندروز به حساب برگردد،آیا مسئولان مربوطه این موضوع نمی دیدندش که ممکن است چه مشکلاتی را برای شهروندان و مشتریان ایجاد کند و هیچ وقت مشتریان به عابریانک ها اعتماد کامل نکنند و تلاش کنند که همیشه پول نقد همراهشان باشد.

■ علی زارعی

پشت پرده سیاست

طرح دولت برای توسعه ناو در صنعت کشتاوری و آب
خراسان: بر اساس پیشنهادهای یک عضو کابینه که با موافقت مسئولان نهاد ریاست جمهوری، در حال بررسی توسط دولت است، مقرر شده با توجه به گذشت بیش از یک دهه از تصویب سند برنامه ۱۰ ساله توسعه فناوری ناو در سال ۱۳۸۲ توسط هیئت وزیران سند جدیدی برای رسیدن به اهدافی مهم در افق ۱۴۰۲ تدوین شود که از جمله آن ها، استفاده از فناوری جدید برای رفع کمبودها و توسعه بخش کشتاورزی در ایران و تصفیه آب و سیپاب است که بر این اساس، مقرر شده نقش وزارتخانه های اقتصادی نیز در این سند جدید پررنگ باشد.

رای هیئت حل اختلاف قوا به نفع دولت در پرونده لایحه وکالت
عراق: کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس گفت: «هیئت حل اختلاف بین قوا، به لایحه جامع وکالت تنظیم شده از سوی دولت، برای بررسی در مجلس رای دادند».
محمد علی پورمختار این مطلب را در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران مطرح کرده ولی به جزئیات آن اشاره نکرده است. بنا به اظهارات این نماینده مجلس، ۲ لایحه پیشنهادی در موضوع لایحه جامع وکالت از سوی قوه قضائیه، نمایندگان مجلس و دولت به هیئت عالی حل اختلاف قوا ارسال شده که این هیئت به لایحه تنظیم شده دولت، رای داده است. وی در توضیح بیشتر تصریح کرد: «در حال حاضر این لایحه به کمیسیون قضایی ارسال شده و بررسی و بازنگری آن بعد از تعطیلات از سوی نمایندگان و مسئولان مربوطه آغاز می شود».
پورمختار افزود: «یکی از اقدامات ما برای اقدام این لایحه، تعیین تکلیف وکلای که زیر نظر قوه قضائیه در برنامه چهارم توسعه جذب شده و فعالیت می کنند، خواهد بود.»
لایحه جامع وکالت چند سال است که بین قوه قضائیه، دولت و مجلس در حال دست به دست شدن است و دیدگاه های متفاوتی درباره آن مطرح شده است. از جمله برخی لایحه تنظیم شده از سوی قوه قضائیه را ناقض اصولی همچون «استقلال حرفه وکالت» می دانند.
چندی پیش روزنامه شرق در یادداشتی این لایحه را «راستای دولتی نندن نهاد وکالت» توصیف کرد.
چند ماه پیش نیز معاون حقوقی وزیر دادگستری این لایحه را «فرصتی برای نظارت بیشتر بر روند فعالیت وکلای دادگستری» قلمداد کرده بود. در هفته ها و ماه های گذشته اخبار خاصی از اختلاف ۳ قوه در مورد این لایحه منتشر نشده و به نظر می رسد باید در روزهای آینده منتظر توضیحات بیشتر نمایندگان دراین باره بود.

درصدسای بخشنامه دولت سابق برای کارکنان یک سازمان
اسلامند: در حالی که مطابق قانون تشکیل سازمان آموزش و پرورش استثنائی، پنج سال خدمت دولتی رضایت بخش در سازمان یاد شده از هر نظر از جمله بازتنظیمی کت بین سال محسوب می شود، اما به علت یک بخشنامه دولت سابق، کارکنان این سازمان که بین سی سال ۸۸ تا ۹۱ درخواست بازتنظیمی داشته اند، امکان استفاده از این تسهیلات را ندارند که این موضوع باعث شکایت تعدادی از مشمولان این بخشنامه به دستگاه قضایی و دولت شده است.

یست ودومین نمایشگاه مطبوعات با حضور رئیس جمهور افتتاح شد
ایرنا- گرچه درهای بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری ها از ساعت ۱۴ جمعه به روی مردم گشوده شد، اما این رویداد فرهنگی رسانه ای دیروز(شنبه) با حضور حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس جمهور به طور رسمی افتتاح شد. این رویداد با میزبانی از ۹۰۰ رسانه در قالب ۶۲ غرفه با شعار «شفافیت و صداقت» در محلاتی امام خمینی (ره) تهران برپا شد.

۲



مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان با اشاره به اجرایی شدن اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم از پانزده سال جاری،گفت: ما بدنبال عدالت مالیاتی و اخذ مالیات بر اساس عدالت هستیم .

به گزارش روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی هرمزگان، محمد علی امانی زاده در نشستی با اعضای صنف داروخانه داران استان

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان :

ما بدنبال عدالت مالیاتی هستیم

هرمزگان بیان داشت: از آنجایی که هدف ما اخذ مالیات بر اساس عدالت است داروخانه داران نیز بایستی دستورالعمل های مالیاتی را رعایت کنند. وی اظهارداشت: عمل کردن داروخانه داران به تکالیف مالیاتی منفعّت آنان را در پی دارد و مانع از جرمیه مالیاتی می گردد.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان با اشاره به اینکه اشتغالزایی در

به همت بانک ملت هرمزگان انجام شد

افتتاح یازدهمین پایگاه شبانه روزی «بانک ملت» در مسکن مهر



بزرگی برای مردم این شهرک می باشد.
حجت الاسلام احمدیان در پایان یادآور شد: اهالی این شهرک برای انجام کار کوچک بانکی می بایست مسافت زیادی را طی می کردند و حتی به مرکز شهر می رفتند اما با راه اندازی این پایگاه بسیاری از مشکلات این اهالی برطرف می شود.



را وظیفه خود می دانیم این سختی را به جان خریده ایم.
امام جماعت مسجد شهرک پیامبراعظم(ص) نیز به خبرنگار روزنامه دریا گفت: هر قدری که برای خدمت به مردم برداشته شود قطعاً رضایت خاوند را به همراه خواهد داشت.حجت الاسلام مرتضی احمدیان اضافه کرد: بانک ملت با افتتاح این پایگاه بانکی، خدمت بزرگی را به مردم منتقله ارائه کرده است و این مهم نعمت

معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان تاکید کرد

اعتمادسازی با شفاف سازی مالی اتاق تعاون

افزایش یابندوی بر انعقاد تفاهم نامه همکاری بین اتاق تعاون استان بمنظور فروش محصولات فصلی و تولیدات و صنایع دستی بانوان استان با اداره کل امور بانوان استانداری نیز تاکید کرد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان گفت: شرکتهای تعاونی، نهادهای مردمی هستند که بدون اتکاء به کمک دولت باید با همیاری اعضا بتوانند موجب رشد و توسعه جامعه را فراهم کنند.مهندس سلیمی افزود: استفاده از ظرفیت تعاونی در بخش مشاغل خانگی و خرد سبب ایجاد اشتغال و تحول اقتصادی می شود و ایجاد خانه های صنایع دستی در قالب تعاونی ها می تواند ظرفیت بزرگی

نموده و به نحوی عمل نماید که برای اتاق تعاون سایر استان ها به عنوان یک نمونه مثال زدنی باشد.
ارکمی اظهارداشت: دولت به دنبال تقویت جایگاه به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان، «هرروز ارکمی» در دیدار با اعضای اتاق تعاون استان با بیان اینکه دولت با واگذاری برخی امور به بخش دولتی، به این بخش اعتماد کرده است، افزود: اتاق تعاون نیز در نحوه خدمات، افزایش کیفیت و سلامت کار باید رسالت خود را به خوبی انجام دهد.

وی بیان داشت: اتاق تعاون باید از تمام ظرفیت های موجود بمنظور افزایش انگیزه و جذب تعاونی ها استفاده

به مناسبت هفته پدافند غیر عامل، در نیروگاه گازی خلیج فارس مانور آتش، امداد و نجات با حضور جناب سهرنگش آزادی فرمانده بسیج کارگری استان هرمزگان بر تراز گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس در هفته پدافند غیر عامل با همکاری ادارههای ایمنی، درمانگاه، جرات در و روابط عمومی نیروگاه خلیج فارس به منظور بازر بدن سطح آمادگی

ادعاهای بی اساس یک مقام ترکيه عليه ايران
ايسنا- اقطاعی،معاون رئيس حزب عدالت وتوسعه ترکيه مدعی شد:ايران باعث شد عراقی‌ها مشارکت ترکيه در نبرد موصل را پذیرند.دانيال ادعا در شرایطی است که ايران با خواست دولت عراق کمک های مستشاری داشته و در آزادسازی موصل دخالت مستقيم ندارد.

مطهری: طوفانی شدن اشتغال سفارت آمریکا به نفع انقلاب نبود
ايلنا- حلی- مطهری با بیان اینکه اصل تسخیر سفارت آمریکا، عکس العمل مردم در مقابل اقدامات آمریکا بود نوشت: اما طولانی شدن اشتغال این سفارتخانه به نفع انقلاب و مردم نبود، بهتر بود اشتغال سفارت آمریکا در مدت کوتاهی پایان می پذیرفت.

هزینه تبلیغات انتخاباتی نفر یازدهم لیست امید
میزان- مهدي شيخ عضو فرهنگتپ امید با بیان اینکه هزینه های انتخاباتی اش علاوه بر کمکی که به لیست امید کرده است، حدود ۶۰ میلیون تومان شد، گفت: لیست های که اسپانسر ندارند اعضا هزینه تبلیغات را مشترک پرداخت می کنند.

هشدار رئیس کمیته امداد نسبت به عمیق تر شدن شکاف طبقاتی
تسنیم- سید پرویز فتح رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: مسئولان نظام باید فاصله طبقاتی خود را با اقتدار محروم جامعه کاهش دهند. رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) افزود: شکاف طبقاتی در جامعه بیشتر شده است.

حسن شایانفر نمایان تحت مراقبت‌های ویژه پزشکی است
مهر - حسن شایانفر مدیر دفتر پژوهش‌های موسسه کیهان، در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان بقیه... تهران بستری شده است.شایانفر از هفته پیش به دلیل خونریزی داخلی در بیمارستان بقیه... تهران بستری شد و به بخش آی سی یو انتقال یافته است.

وزیر کشور: اشتغال در مرزها یکی از اولویت های جدی دولت است
ايسنا- وزیر کشور موضوع اشتغال در مرزها را یکی از اولویت‌های دولت روحانی دانست و گفت: دولت این مسئله را به صورت جدی پیگیری و دنبال می کند.رحمانی فضل، درسر یک روزه خود به استان کردستان با بیان این که در برخی نقاط مرزها توجه اقتصادی نداشته و مشکلاتی را ایجاد می‌کنند، تصریح کرد: در صورتی که مسئله قاچاق و امنیت در مرزها حل شود، تجهیزات و امکانات خوبی را برای مرزها لحاظ خواهیم کرد.

رضایی: آمریکا حتی علیه دوستان خودش هم توطئه می کند
تسنیم- محسن رضایی با تصریح بر اینکه «امریکا یکی از تغییر یار نکرده‌اند نه در گفتار و نه در نهادهات، ضمن بیان اینکه امریکا علیه دوستان خودش هم توطئه می کند چه پرسد به انقلاب اسلامی، گفت: منشأ کودتای ترکيه آمریکا بود. چندین ساعت بعد از کودتا که شکست آن مشخص شید، اوایما موضع گرفت. امریکا علیه مرسی و مصلح هم که از انگلیس بریده بودند و به امریکا نزدیک شدند، توطئه کرد. وی افزود: ذات امریکا قابل اعتماد نیست.

ویکیلی استاندارد: «اوباما» خلاف وعده‌های «کری» عمل می کند
فارس- «ویکیلی استاندارد» نوشت: «دولت «اوباما» درباره انجام معاملات با ایران راه خود را از «جان کری» جدا کرده است.»
بر اساس این گزارش وزارت خارجه امریکا دریبانیهای اعلام کرد، شرکت‌هایی که با ایران وارد معامله می شوند تحت تحریم‌های امریکا قرار خواهد گرفت. این هشدار در تضاد با اظهارات اخیر «جان کری» وزیر خارجه این کشور است، کری اعلام کرده بود که بانک‌ها می توانند با ایران وارد معامله شوند. «بدون این که نیاز به سنجش پیش از حد باشد، همان سنجش در حد معمول کفایت می کند».

خبری

داروخانه ها برای ما حائز اهمیت است، افزود: دید ما این نیست که اگر صفتی و یا اعضای آن گسترش یافت باید مالیات آن نیز افزایش یابد، بلکه سایر جوانب از جمله اشتغالزایی بیشتر و افزایش مخارج آن را در درآمدهای مالیاتی لحاظ کرده و همکاران ما بر اساس عدالت مالیاتی عمل خواهند کرد. وی در پایان ضمن توجه کردن به مشکلات این صنف گفت: از آنجایی که شغل شما در تامین سلامت شهروندان استان نقش اساسی دارد، بخشی از مشکلات شما را که در استان قابل حل شدن است انجام داده و بخشی از آن که نیاز به مذاکره با سسازمان امور مالیاتی کشور را دارد در راس برنامه های خود قرار می دهم.

■ خبر ■

توسط کانون پرورش فکری صورت گرفت

تجلیل از ۱۶ عضو برتر کتابخوان هرمزگان

■ همزمان با برگزاری ویژه برنامهٔ تقد کتاب «شاعری دریاغ وحش» از ۱۶ نفر از اعضای کتابخوان مراکز فرهنگی استان تجلیل شده.به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان، از ۱۶ نفر از اعضای کانون هرمزگان که اسامی آن‌ها از طرف مدیرکل آفرینشهای فرهنگی به عنوان کتاب‌خوان برتر اعلام شده بود تقدیر شده‌اید.بذیرای کارشناس فرهنگی کانون استان گفت: مربیان در مراکزپرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان، با انجام فعالیت‌هایی چون روخوانی کتاب، معرفی کتاب، بحث و گفتگوی کتاب، قصه‌گویی، مسابقه، اعضارا به کتاب وکتاب‌خوانی علاقمند می کنند و برنامه ای جهت سیر مطالعاتی آن‌ها برنامه‌ریزی می‌کنند.نمایشذیرای خاطر نشان کرد: این اعضا با مطالعهٔ ۲۱۹ کتاب بیشترین تعداد مطالعه کتاب را از آن خود کردند.کارشناس فرهنگی کانون گفت: «امیر مهران، امیر حسین کریمی نیای، روح الله زنجبیری، علی جنگجو، محمد رضا پوردگان، علی مهربانی، اسما بندری لولی و محسن عبدالملکی از کانون فرهنگی هنری میناب»، «مهدی محمودی، هایون جعفری، امیر مهدی محمدی وامیر محمد محمدی از کانون فین»، «فاطمه محمدی نژاد از جزیره هرمز»، «فرودس جوان جان از کانون بستک»، «نازنین قنبری از کانون قشم» و «جواا آلیو ناصر از کانون فرهنگی هنری شماره ۲ بندرعباس» موفق به کسب برتر کتاب خوان شدند.نمایشذیرای خاطر نشان کرد: در سال گذشته مربیان مراکز فرهنگی کانون، ۶۰ نفر عضو کتابخوان را به دفتر استان معرفی کردند که به تمامی آن‌ها مدال کتاب خوان برتر اهدا شد.

«جمال الدین اکرمی» در برنامه نقد دوپنجره بندرعباس: **شعر دانایی را به خواننده منتقل می‌کند**

■ جمال الدین اکرمی شاعر، نویسنده و تصویر گر کتاب کودک ونوجوان که در برنامه نقد کتاب شعرش «شاعری برای واخش» در بندرعباس حضور داشت از شعر به عنوان دانایی واگاهی نام برده.به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان، جمال الدین اکرمی درجمع اعضای کارگاههای ادبی هرمزگان، از شعر به عنوان آگاهی نام برد. وی افزود: بنده به توانایی شعر در اثر بخشی به مخاطب بیشتراز احساسات اعتقاد دارم زیرا دانشی که از طریق شعر منتقل می شود بیشتر از حسی است که به صورت لحظه‌ای انجام می گیرد. اکرمی خاط نشان کرد: فلسفه نیز جزئی از آگاهی است درست است که حس درشعر منتقل می شود اما بار آگاهی شعرها بیشتر از احساس آن‌ها تاثیر گذار می باشد.جمال‌الدین اکرمی گفت: قبل از حضور در این برنامه تجسم این بود که در مکاتی کوچک با حضور چند نفر که دعوت یا سفارش شده‌اند بخواهم، اما وقتی با همچنین فضایی مواجه شدم که بچه‌ها از شهرستان های مختلف آمده اند تا در این برنامه شرکت کنند آرام بسیار شیرین و ارزشمند بود.به‌خصوص اینکه بچه‌ها با دقت زیادی کتاب را خوانده‌اند.وی اضافه کرد: ما وقتی ما نویسندگان و شاعران شروع به نوشتن یک کتاب می‌کنیم یا یان را نمی‌دانیم و نمی‌دانیم که چه نیثیایی این بچه‌ها باز خواهد کرد، اما زمانی که ارتباط رودرو را بچه‌ها برقرار می‌کنم می‌فهمم که چندتر نکته‌های جدید از کتاب دریافت کرده‌اند و چندتر نکته‌های جدید را بدالاتر از تصور بد این نوشتن بوده است و این برنام بسیار جالب و هیجان‌انگیز است.این شاعر و نویسنده در خصوص نوشتن برای کودک و نوجوان اذعان کرد: من معتمد که اگر هرکدام از ما کودکی را در یاد حفظ کنیم جهانی سالم‌تر، شاداب‌تر و مهمانگیزتر خواهیم داشت.اکرمی در پایان افزود: زیبایی‌های نیثیای کودکان باعث می‌شود که سعی کنم این فضای کودکانه و معنومانی در وجود خودم، اشعار قصه‌ها و نقاشی‌ها م پیدا و نهاده‌یم.شاعر و نویسنده کتاب «شاعری دریاغوحش» عصر چهارشنبهٔ ۱۲ (آبان)مهمان ویژهٔ برنامهٔ «در شب» در خصوص نقد این کتاب، دو کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان بود.

ابتکار- این روزنامه در مطلبی با عنوان «بی فرهنگی مالیاتی»، نوشت: اخیرا کمپرا دلخوش نماینده مردم صومعه سرا دراعراض به انتصاب مدیر اداره مالیات استان گیلان گفته بود: از مردم گیلان می خواهم با اداره امور مالیاتی همکاری نکنند این در حالی است که دولت مدت هاست در اجرای طرح جامع مالیاتی با مشکلات فراوانی مواجه است.

اعتماد - هنوزشیرینی پیروزی نمایندگان اصلاح طلب واعتدالگرا در رای اعتماد به وزرای پیشنهادی از کام‌شسان بیرون نرفته که امیدی که بار دیگر پیروز انتخابات نمایندگان حاضر در هیات مرکزی نظارت بر انتخابات شورایاهای شهر و روستا شدند.

کیهان- این روزنامه درمطلبی با عنوان «معجزه ناگهانی اعطای تسهیلات به ۷۵۰۰ واحد تولیدی روی کاغذ»: نوشت: سیف رئیس بانک مرکزی در حالی می گوید بیش از ۱۰هزار میلیارد تومان به ۱۳هزار بنگاه اقتصادی پرداخت شده که دولت قبلا اعلام کرده بود ۷۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی کمک کمبود منابع مالی و نقدینگی دارند و توانیم به بیش از ۴هزار واحد تسهیلات بانکی پرداخت کنیم.

آفتاب پد- مراسم افتتاحیه ورزشگاه نقش جهان درحالی برگزار شد که تعدادی از صندلی‌ها را در طبقه دوم به شکل نمایان کار گذاشته بودند اما با توجه به وزش باد و توفان شدید در استانمید، باد این نمایان کار به ریبه هم ریخت و بخش بزرگ **چهاران نوشت:** «به دنبال انتشار برخی شایعات در شبکه‌های اجتماعی منی بر تغییرات و جابه‌جایی‌ها در دفتر رئیس‌جمهور و نهادریاست جمهوری، یکی منبع آگاه در دفتر رئیس‌جمهور این کمگرتنی‌ها را از اساس کذب و غیر واقعی دانست و آن را تلاش و تحرک مدیران بزرگ گروه‌های سیاسی مخالف دولت عنوان کرد.»
سایت «تنبیر ۲۴» از خداحافظی محمد نهاوندیان با دفتر رئیس‌جمهور خبرده و مدعی شده بود «رضی بانک» جایگزین وی می شود.

تابناک مدعی شد: پس از کش و قوس‌های فراوان در برخی مسائل ترافیکی و باخت و برخی حاشیه‌هایی که به دنبال داشت، قرار بر این شده که رئیس پلیس راهور بزرگ تهران تبدیل به فردی نام‌آشنا جایگزین او شود.یک منبع آگاه در این‌باره می‌گوید: سردار سیدتیومر حسینی رئیس پلیس فعلی راهور ناچا در تهران بزرگ در روزهای آینده تغییر کرده و به جای او، سردار دین‌محمدرضا مهباندار که پیش‌تر رئیس پلیس راه بزرگ بوده، عهده دار این مسئولیت خواهد بود.
تغییر که البته مشخص نیست دلیل آن چیست.
پارس نیوز نوشت: اخیرا یکی نهاد معظم رسانه ای ازمرکز استان‌ها، با نمونه گیری از ۸۲۸ نفر در تهران و ۱۵ هزار و ۱۹۵ در مراکز استان‌ها، درباره فضای مجازی نظرسنجی کرده است براساس نتایج به دست آمده از این نظرسنجی، ضریب نفوذ شبکه‌های اجتماعی در تهران ۷۴٫۲ درصد و در مراکز استان‌ها ۷۰ درصد بوده است.گروه‌های سنی پایین‌تر و مردان بیشتر از زنان تحت نفوذ شبکه‌های اجتماعی هستند. همچنین در بین قومیت‌ها، عرب‌ها و کردها بیشترین از فارسی‌ها از شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنند.
ساعت یک شبکه‌های اجتماعی هم از ۸ صبح تا ۱۲ پامداد است که در آن ۶۰ درصد کاربران فعالند، ۳۷ درصد از ساعت ۸ تا ۶ بعدازظهر فعال هستند. در مورد مکصر ۸۰٫۷ درصد از منزل استفاده می‌کنند و ۱۴ درصد در محل کار از شبکه‌های اجتماعی استفاده می‌کنند.
آفتاب نیوز خبردهاد: اطلاعات گمرک ایران نشان می دهد در شش ماه گذشته نسبت به مدت مشابه سال قبل کشورهای فرانسه، مراکش، لبنان و چک از بازار وارد و شبکه ایرانی حذف شده و بایزاند، هنگ‌کنگ، ترکیه و رومانی جای آنها را گرفته‌اند.بر اساس اطلاعات گمرک ایران یکی از اقلام صادراتی ایران «درده»، «بادکنک» و «شکمیه» حیوانات است که به صورت تازه، سرحدکرده، منقش زده، تان یا آب نمک، خشک‌کرده یا دوست است که کشورهای مختلف صادر می‌شود.طبق اطلاعات گمرک ایران در شش ماهه نخست سال جاری از این اقلام به میزان ۱۹۱۸ تن- سه ارزش ۱۲۴ میلیارد و ۲۶۹ میلیون تومان به کشورهای ایتالیا، اسپانیا، رومانی، لهستان، ترکیه و... صادر شده است.

۱۳۱ آماده دریافت گزارش های مردمی درباره:

تغییر کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها

تفکیک و خرد کردن زمین‌های کشاورزی

تصرفات غیرقانونی و زمین خواری

شناسایی اراضی کشاورزی رها شده بایر و موات



سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان



سازمانه ارتباط مردمی

حفاظت اراضی کشاورزی



هشتمین حضور روزنامه دریا در بیست و دومین نمایشگاه بین المللی مطبوعات



■ حضور آقای خسروی از ماهنامه هاتف جوان استان سیستان و بلوچستان در غرفه روزنامه دریا



■ حضور خانم احمدی کارشناس خبر منطقه آزاد قشم در غرفه روزنامه دریا



■ ایوب دبیری نژاد مدیرمسئول روزنامه دریا به حامیان جلگه میناب پیوست



■ حضور همکاران مطبوعاتی در غرفه روزنامه دریا



■ حضور پروفیسور سید مصطفی ایرامنش رئیس مرکز تحقیقات خوراک کودک ایران در غرفه روزنامه دریا

اطلاعیه



سازمان انتخابات ایران

مبلغ قابل پرداخت خدمات آزمایش در سال ۹۵

نوع خدمت	دولتی دانشگاهی	دولتی غیر دانشگاهی	خصوصی
کلسترول خون	۳۶۹	۱,۱۲۲	۲,۳۲۲
SGOT	۴۶۲	۱,۴۰۲	۲,۹۰۲
SGPT	۴۶۲	۱,۴۰۲	۲,۹۰۲

انتخاب یا شماست

تمامی هزینه ها به تومان میباشد



سندوق صوتی ۱۴۰۱۶۶۶

سامانه نوبت دهی تلفن همراه و اینترنتی

۱- با مراجعه به پایگاه اینترنتی www.visit123.ir و دانلود نرم افزار از صفحه مربوطه

۲- با استفاده از بار کد خوان تلفن همراه خود بارکد مقابل را اسکن و آن را از مارکت های اندروید دانلود نمایید.

پشتیبانی از اندروید

روابط عمومی اداره کل بیمه سلامت استان هرمزگان

مفتخریم که اولین و تنها روزنامه هر مزگان هستیم که روزانه منتشر می شود



بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد
هرمزگان، یزد



روابط عمومی
اداره کل استاندارد هرمزگان

پایبندی به استاندارد و برخورداری از کالاها و خدمات مطلوب
باید به صورت یک مطالبه جدی و ریشه ای در جامعه ما در بیاید



کدامداد جنگل و مرتع
۱۵۰۴

در طبیعت چیزی از خود بجا نگذاریم
به جز ردپا و خاطره

روابط عمومی
اداره کل منابع طبیعی
و آبخیزداری هرمزگان

مجتمع تفریحی و گردشگری کاخ تچرا تالار عروسی

کیلومتر ۵ جاده بندر عباس سیرجان
چهچکور، کوچه ایران خودرو
۰۹۱۷۷۰۵۹۹۵۰ ☎ ۰۹۱۷۳۶۰۳۹۲۶

باهمکاری: عکاسی اهورا
طراح و مجری پروژه:
مهندس محسن رشیدی



پانزدهمین جشنوارهٔ بین‌المللی فیلم فجر
یکشنبه ۱۶ آبان ۱۳۹۵
۶ صفر ۱۴۳۸
سال پانزدهم شماره ۲۳۴۵
 خبری

شبکه‌های مجازی در کمین خانواده‌ها

حجت‌الاسلام حاج محمدعقلی مدیرحوزه علمیه شهرستان مبارکه اصفهان درساز ورنشهادت عزاداران حضرت رقیه (س) درحسینیه حضرت ابوالفضل العباس(ع) محله هدایتی بندرلنگه پایبان این مطلب که امروز بدران ومادران برای تهیه مایحتاج فرزندان خودناش گسترده ای میکنند امامانسفاهانه مراقبت های ویژهای ازفرزندان خوداظوری که بابودنایدانجام نمی دهندمدیرحوزه علمیه مبارکه درادامه افزودگارما نیم نگاهی به زندگانی ائمه معصومین داشته باشیم درخواهیم یافت که آنها چگونه فرزندان خودراثربیت می نمودندوراه سبک زندگی ازهمان ابتدای کودکی به آنها یاد می داندوبی تصریح کردمتأسفانه امروزچشم هجمشسی درجامعه مارواج گسترده ای پیداکرده استکه که همین امرسبب گردیده که فرزندان مایه بیراهه برودنواغلب نوجوانان وموبایل وتبلت واینترنت بالای جان آنها شده است وبچه هاراسه سالگی تمام چیزهایی که نباید بدانند در تبلت هسا وموبایل ها وجودداردکه ایسن خودزندگی خطری اس که جامعه مارا تهدید می کند وخاطرناشن کردمتأسفانه وزارت آموزش وپرورش اینترنت پرسرعت درمستورکارخودقرار داده که همین امر موجب شده است که دیگرهانش آموزان به درس خواندن رغبتی ازخودنشان ندهندوامروزهمین تبلت هاوموبایل ها واینترنت پرسرعت بالای جان خانواده ها گردیده است درحالی که درکشورهای دیگربرای استفاده ازاین سسه وسیله قانون ومقررات خودرادارادامدركشورمالیگونه نیست بایدفرزندان خودرادراییم وگرنه فرداخلی دراست این مراسم بامداحی وپرگزارای مراسم شهادت حضرت رقیه(س) به شیوه خاص مردم بندرلنگه برای اولین باربه اجرارشد.

امام جمعه شهر فین تاکید کرد

نفوذ فرهنگی مهم تر از تحریم اقتصادی و سیاسی

■ امام جمعه شهر فین در مراسم ۱۲ آبان گفت: در وضعیت کنونی کشور نفوذ فرهنگی دشمن مهم تر از تحریم اقتصادی و سیاسی است به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش منطقه «فین» حجت الاسلام «سید حسن معنوی» امام جمعه شهر فین در مراسم ۱۲ آبان بیان نمود: در وضعیت کنونی کشور، نفوذ فرهنگی دشمن مهمتر از تحریم اقتصادی و سیاسی است چراکه با نفوذ فرهنگی دل‌های مردم را از انقلاب و آرمان های آن دور می سازند و این موضوع خطرناک ترین حالت جنگ است.

حجت الاسلام سید حسن معنوی ۱۲ آبان را یک روز مهم عنوان کرد و گفت: در روز ۱۲ آبان لایه جاسوسی شیطان و فتنه بزرگ توسط دانشجویان غیور ایران اسلامی تسخیر شد. امام جمعه شهر فین تاکید کرد دانش آموزان ما باید انقلابی و فعال باشند، آنچه که امروز جامعه ی ما را تهدید می کند مسأله نفوذ است، این مسأله بسیار جدی است. وی آمریکایی ها را غیر قابل اعتماد و عهد شکن دانست و گفت: در هیچج برهه ای از زمان این فتنه ها به عهد خود عمل نکرده اند و حالا شاهد آن هستیم که با وجود انجام کلیه تعهدات از سوی ما آنها پیمان خود را زیر پا گذاشتند . حجت الاسلام سید حسن معنوی به دانش آموزان توصیه نمود: شما دانش آموزان با درس خواندن و پیروی از راه اهل بیت عصمت و طهارت در آینده باید رویه روی استکبار، با قدرت بایستید.پس در این راه کوتاهی نکنید.گفتنی است در پایان مراسم توسط حافظ حشر بور معاون آموزش اداره آموزش و پرورش منطقه فین قطعه‌ای قرائت شد.

رفع تصرف ۵ هکتار از ارضی در بندرلنگه

■ رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از رفع تصرف ۵ هکتار از اراضی ملی در روستای خورچاه بخش مهران این شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیع و آبخیزداری هرمزگان ؛ روح اله وفاکیش گفت: به استناد تبصره یک ذیل ماده ۵۵ قانون حفاظت و حمایت از جنگل ها و مراتع کشور ، عوامل یگان حفاظت منابع طبیعی بندرلنگه اقدام به رفع آثار و تخریب اتاقک های احداث شده در اراضی ملی روستای خورچاه واقع در بخش مهران به مساحت ۵ هکتار نمودند. وی افزود ؛ این میزان از اراضی که در سنوات گذشته تصرف شده بود ارزشی حدود ۲ میلیارد ریال و باصد میلیون ریال را دارا می باشد. رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه با بیان اینکه یگان حفاظت این شهرستان برای جلوگیری از هرگونه تخریب و تصرف بصورت مستمر در حال گشت زنی می باشند گفت: این اداره آماده دریافت هر گونه خبر در مورد تخریب و تصرف اراضی ملی از جوامع محلی به ویژه روستاییان از طریق سامانه تلفنی ۱۵۰۴ است.

کتاب ، دروازه ای به سوی دانش ومعرفت

■دومین جلسه انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان سیریک به ریاست معاون فرماندار سیریک ، و تمامی اعضای انجمن در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، مصطفی کریمی زاده دبیرانجمن کتابخانه های عمومی شهرستان سیریک گفت ؛ کتاب، دروازه‌ای به سوی گستره ی دانش و معرفت است و کتاب خوب، یکی از بهترین ابزارهای کمال بشری است. کریمی زاده به اهمیت مطالعه و کتاب‌محسه و کتاب خخوانی از دیدگاه اسلام و مطالعه سودمند اشاره و گفت ؛ تاریخ میب تمدنی خالی از کتاب و کتابت نبوده است. همه فرهنگ‌ها با کتاب آغاز می شوند و با کتاب رشد می‌کنند.درادامه حجت الاسلام والمسلمین راهیمی امام جمعه موقت شهرستان سیریک گفت ؛ فرهنگ، محوری‌ترین برگ هویتی یک ملت محسوب می‌شود و یکی از راههای مهم توسعه فرهنگی اهمیت دادن به مسأله کتاب،کتاب‌خوانی و ترویج مطالعه در جامعه، خصوصا در میان جوانان و نوجوانان است. وی ادامه داد ؛ در جهان امروز مطالعه ، ضرورت پیشرفت است. رشد و شکوفایی استعدادها ی هر انسان به کیمت و کیفیت مطالعه او بستگی دارد. سپس عباسی معاون فرماندارضمن جمع بندی مطالب و راهکارهای ارائه شده توسط اعضاء گفت: کتابداران کتابخانه‌ها، از عوامل موثر در ترویج فرهنگ مطالعه و کتابخوانی به شمار می‌روند.

وی افزود ؛ کتابداران با روش‌های خلاقانه خود می‌توانند فعالیت‌های کتابخوانی را رشد داده و حتی به حوزه‌های بیسرون از کتابخانه بگسکانند. اگر کتابداران کتابخانه‌ها از حیث علم کتابداری و اخلاق انسانی، رشد کاملی داشته باشند، بدون تردید، همچون معلمان و استادان جامعه، معماران نسل‌های آینده بشر خواهند بود. عباسی گفت: کتاب و کتابخوانی نقش مهمی در غنی سازی اوقات فراغت جوانان و گسترش موهله های فرهنگی در جامعه دارد و برای گسترش فرهنگ کتابخوانی مسئولان شهرستان باید بشقدم شده و در طول هفته زمانی را برای مطالعه کتاب و استفاده از کتاب های کتابخانه عمومی شهرستان اختصاص دهند. در پایان این جلسه تمامی اعضاء انجمن به ارائه نظفه و نظرات خود پرداختند و همگان خواستارگسترش و ترویج فرهنگ مطالعه در شهرستان شدند.

امام جمعه «رودخانه»تاکید کرد

آمریکا،بزرگترین حامی تروریسم



حجت الاسلام والمسلمین ابراهیم «شریفی» امام جمعه بخش رودخانه با اشاره به حضور مؤثر دانش آموزان در

شهرستان

ایران، همه کار کرده است و آمریکا، متجاوز، متعرض و

سلطه گر است که در تجاوز به خاک و نوامیس، بردن و غارت منابع و سرمایه کشورهاست و در این راه، هیچ حدّ و مرزی ندارد و به همین جهت، شعار مرگ بر آمریکا، شعار بین المللی همه کشورهاست. چرا که این تروریسم بالذات و شیطان بزرگ، ۸۰ کودتا و مداخله نظامی از جمله ۲۸ مراد

تاریخ انقلاب اسلامی و نفیشت عاشورایی استکبارستیزی، گفت: دانش آموزان عزیز در بسیاری از صحنه ها از برخی خواص، جلوتر هستند و مردم ما نیز فشارغ از گرایش حزبی و جناحی، در تبعیت از رهبری، یکدلی و یکرنگی و استکبار ستیزی متحد و همراه هستند.

وی تصریح کرد: با این وحدت تجلی یافته ملت ایران در راهپیمایی ها، هیمنه یوشانی و پوسیده استکبار جهانی در حال فروپاشی است . و ی گفت: چرا نباید مرگ بر آمریکا بگوییم؟ آیا آمریکا، تغییر جهت داده و تجدید نظر کرده است؟ آیا آمریکای زمان کارتر، آمریکای زمان ریگان، آمریکای زمان بوش پدر و پسرر با آمریکای زمان بیل کلینتون، با هم فرق دارند؟ هیچ فرقی ندارند و همه در سیاست واحد مدفع اسلام بوده اند و به تعبیر دقیق رهبر معظم انقلاب اسلامی، آمریکا برای به زانو آوردن ملت

۱۲ آبان روز تجدید میثاق با آرمانهای شهادست



مدیر آموزش و پرورش شهرستان حاجی آباد،سیزدهم آبان روز تجدید میثاق با دانشجویان پیرو خط امام و آرمانهای بزرگ شهادست.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان حاجی آباد ضمن بیان اینکه سیزده آبان روز تجدید میثاق با دانشجویان پیرو خط امام و آرمانهای بزرگ شهادست اظهارداشت: حضور پر شور مردم و دانش آموزان در این همایش بزرگ استکبار ستیزی بیانگر این واقعیت است که راه ما ادامه راه شهدا وامام راحل است. به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش شهرستان حاجی آباد،حسین اسماعیلی گفت: سیزده آبان روز تجدید میثاق با امام راحل، آرمانهای شهدا و اعلام یعنی دوباره باقلم عطشای ولایت است.وی بیان داشت: حضور گرم و پر شور دانش آموزان و آحادمردم ولایت مدار شهرستان حاجی آباد در همایش بزرگ استکبار ستیزی گویای این واقعیت است که راه ما ادامه راه شهدا و امام راحل به رهبری مقام عطشای ولایت الامام خامنه ای می باشد. این مقام مسئول افزود: یکی از پیام های مهم این راهپیمایی عظیم این است که فریاد عدالت خواهی و استکبار ستیزی خاموشی نداشته و تا ظلمی هست این ملت غیور ساکت نخواهد نشست. مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در ناحیه مقاومت بسیج سیاه حاجی آباد از دیگر سخنرانان در این مراسم ضمن قدیر از حضور گرم مردم و دانش آموزان این شهرستان در راهپیمایی ۱۲آبان بیان داشت ؛ ملت غیور ایران اسلامی از

شهرستان

ایران، همه کار کرده است و آمریکا، متجاوز، متعرض و سلطه گر است که در تجاوز به خاک و نوامیس، بردن و غارت منابع و سرمایه کشورهاست و در این راه، هیچ حدّ و

مرزی ندارد و به همین جهت، شعار مرگ بر آمریکا، شعار بین المللی همه کشورهاست. چرا که این تروریسم بالذات و شیطان بزرگ، ۸۰ کودتا و مداخله نظامی از جمله ۲۸ مراد

۱۳۲۲ را در سراسر دنیا انجام داده است. امام جمعه بخش رودخانه با اشاره به متفاوت بودن انقلاب اسلامی در قبال و تقابل با نظام سلطه گفت: انقلاب اسلامی از محاسبات سلطه جویناه آنها فراتر بود و انقلاب ما امروز به یکی از اضلاع قدرت جهانی، تبدیل شده است و در مقابل آمریکا که بزرگترین حامی تروریسم، زادگاه طالبان، القاعده و داعش، حامی عملی افراط گرایی و تروریسم است و

برخورد ریاکارانه و دوگانه با ترور و تروریست دارد و میلیونها مسلمان از ین تا لیبی را غارتدار و مصیبت زده کرده است و با سه هدای اصلی اسلام هراسی، شیعه هراسی و ایران هراسی همه امکاناتش را به کار گرفته است.

وی با اشاره به مناظرات کاندیداهای انتخابات ریاست

جمهوری آمریکا، اظهار داشت: ترامپ و کلینتون، بحران

حجت الاسلام و المسلمین شریفی با اشاره به سالروز وفات

امام جمعه موقت بندرلنگه گفت: یکی ازنشانه‌های انسان باتقوا این است که

توانمندباشدوخودش رااز آسیب گناهان

حفظ ودورنگه دارد.

به خبرنگار«دربسا» از بندرلنگه ،حجت الاسلام «فقیهی» به دیدارخازران غرازادش

آموزان ودانشجویان بارهبرمعظم انقلاب و به مناسبت هفته بسیج دانش آموزی ورروز دانش آموز و روز مبارزه بااستکبارجهانی

وتسخیرلانه جاسوسی وتبعیدحضرت امام

روز ۱۲ آبان روز تجدید میثاق با آرمانهای شهادست.

امام جمعه بندر چارک در خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به تعطیلی دانشگاه آزاد بندر چارک در سالروز تسخیرلانه جاسوسی گفت: مسوولان دانشگاه آزاد

اسلامی استان هرمزگان وشهرستان بندرلنگه در پی محرومیت‌زایی هستند یا دانش‌زایی؟

به گزارش خبرنگار «دربا» از بندرلنگه در حوزه غرب استان هرمزگان ، حجت الاسلام «عباس کنیر» در خطبه‌های این هفته نمازجمعه با اشاره به اهمیت نماز اول وقت اظهار داشت، امام صادق علیه‌السلام در حدیثی در خصوص نماز اول وقت فرمودند: فضیلت نماز اول وقت بر نماز آخر وقت همانند فضیلت آخرت بر دنیا است.

راهپیمایی ۱۲آبان نماد مقاومت و ایثار

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بسستک گفت:راهپیمایی ۱۲آبان نماد ایستادگی، مقاومت وایثارست.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش بستک، علام‌الدین عزیزی در حاشیه مراسم راهپیمایی يوم الله ۱۲آبان ضمن گرامیداشت روز دانش آموزافرد، ۱۲ آبان نقطه عطفی در تاریخ انقلاب اسلامی است که دانشجویان خط امام با تسخیر سفارت آمریکا در مهنن اسلامی مهر طلایی بر سیاست‌های ظالمانه قدرت‌های استکباری زنده که باید در هر مقطعی از زمان این حماسه بزرگ را به نسل آینده منتقل کنیم.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بستک با اشاره به زنده‌نگه داشتن و حفظ ارزشهای

صحابی بزرگ پیامبر اسلام«ص» و مقام رفیع جناب سلمان فارسی «ره» گفت: سلمان فارسی، افتخار ما ایرانی هاست که وجود نازنین رسول گرامی اسلام«ص» تنها درباره او

تعبیر نمُا اهل‌البیت«ع» که سلمان از اهل بیت است را به کار برده است.

امام جمعه بخش رودخانه در بخش پایانی خطبه دوم با اشاره به روز جهانی علم در خدمت توسعه و صلح، گفت: علم، زیرساخت توسعه اصلی هر کشور است و مطابق تأکیدات و توصیه های مستمر امام المسلمین مقام معظم رهبری در قدرتمندی جبهه علمی، توسعه علمی بهداشت و درمان، هوافضا، نیرو، نفت و انرژی را موجب قدرت و اقتدار کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که بخش مهمی از قدرت ابرقدرت ها نیز از ناشی از قوت علمی است و از اساس ترین اولویت

های هر کشور، پیگیری های جدّی در شتاب علمی هر کشور کشور دانست چنان‌که

